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10
20

10

10

10

10

10

1°
4°

SPL - NORMAL N4

NOME

TEAM SOUND MASTER

ANTONIO

SPL - NORMAL N6

NOME
TEAM | LOVE BASS

TEAM SOUND MASTER

SPL - POWER 0-1100
COGNOME
SOUND MASTER

SPL - POWER 1101-3000
COGNOME

NOME
GABRIELE

NOME
SALVATORE

SPL - CRAZY MINI

NOME
MARIO

SPL - CRAZY MAX

NOME
VITTORIO

NOME
TEAM NEW CENTER

MUSICMATCH FINO 119,9 dB
COGNOME

NOME
GIOVANNI
TURI

COGNOME

SANTAMARIA

COGNOME

COGNOME

COGNOME
CAVALLARO

SPL - GLADIATOR B
COGNOME
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VETTURA MODELLO
CLIO
FOCUS

VETTURA MODELLO
106
Y

VETTURA MODELLO
CLIO

VETTURA MODELLO
GOLF

VETTURA MODELLO
Y 10

VETTURA MODELLO
PUNTO

VETTURA MODELLO
BRAVA

VETTURA MODELLO
CLIO
Y

MUSICMATCH da 120,0 a 129,9 dB

NOME

COGNOME

VETTURA MODELLO

MISURA
149.4
145.7

MISURA
149.7
144.0

MISURA
146

MISURA
150.0

MISURA
154.4

MISURA
164.3

MISURA
147.7

MISURA
119.9
113.7

MISURA

RECORD

RECORD

RECORD

RECORD



1°
4°

10
20

10

10

10

10

10
20

10
20
30

10
20
30

10

FILIPPO 2ELLE GOLF
LUCA VITALE GOLF
FAST AND FURIOUS 0-10W
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
GIANFRANCO 2ELLE 500
STEFANO CANGERI 500
FAST AND FURIOUS 11-20W
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
TEAM BILLONE NEMO
SOUND QUALITYAMATORI 3 CANALI
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
FILIPPO ROTELLA
SOUND QUALITYAMATORI 5 CANALI
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
PIO PI1O 156
SOUND QUALITY AMATORI 7 CANALI
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
NINO RUMORE GOLF
SOUND QUALITY HI-END 7 CANALI
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
CLAUDIO ZIINO PUNTO
NINO CANNAVO JEEP
TUNING - SOFT
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
DOMENICO PLATANIA PUNTO
ROSARIO IMPELLIZZERI PUNTO
CLAUDIO LASTRO 206
TUNING - HARD
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
GAETANO STETELLA PUNTO
LUIGI FINOCCHIARO PUNTO
SALVATORE CONDORELLI BARCHETTA
TUNING - EXTREME
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
SALVATORE LONGO CORSA

129.8
120.1

ASCOLTO
78
74

ASCOLTO
76

ASCOLTO
104

ASCOLTO

105

ASCOLTO
130

ASCOLTO
127
104

TOTALE
238
201
198

TOTALE
167
146
125

TOTALE
326

INSTALLAZIONE
95
67

INSTALLAZIONE
96

INSTALLAZIONE
56

INSTALLAZIONE
76

INSTALLAZIONE
76

INSTALLAZIONE
85
85

PUNTI

PUNTI
10

PUNTI
10

SPL
150,1
129,1

SPL
145,5

TOTALE
160

TOTA LE
181

TOTALE
206

TOTALE
212
189

RTA
125
114,4

RTA
124,4

PUNTI
10

PUNTI
10

PUNTI
10

PUNTI
10

TOTALE
448,1
384,5

TOTALE
441,9

PUNTI
10

PUNTI
10



20
30

GASPARE
SIMONE

DI PIETRO
Ccuzzupré

206
206

278
256

[e¢]



